
Kupní smlouva

na dodávku polštářů pro Holiday Inn Prague Congress Centre

Smluvní strany:

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem 5. května 1640ĺ65. sČ 14000 Praha 4
lČ: 63080249
DIČ: CZ63080249, plátce DPH
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3275
místo podnikání: Holiday Inn Prague Congress Centre

Na Pankráci 15/1684
140 Of) Praha 4

zastoupená generálním ředitelem HIPCC Ing. Zdeňkem Kovaříkem
(dále jen .‚kupující)

ALDA hotel cquipment, s.r.o.
se sídleni Oskořínská 162, 289 3 I CHleby
IC: 04463811
DIČ: CZ0446381 Í, plátce DPH
bankovní spojeni: 272004742/0300
zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 248078
zastoupena Ing. Alan Dvořák
(dále jen .‚prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dáte jen „občanský zákoník“), tuto

Kupní smlouvu

(dále jen „Smlouva“)

Či. I
Úvodní ustanovení

.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věcí, jejichž přesná specikace,
počet ajakost jsou uvedeny v Příloze č. I této Smlouvy, která je její nedílnou součástí
(dále Jen „Předmět koupě“). Prodávající dále prohlašuje, že není v nakládání
s Předmětem koupě nijak omezen a že jej může bez omezení zcizovat.

či. II
Předmět Smlouvy

2.1 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu řádně a včas Předmět koupě
a umožnit mu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě a kupující se zavazuje zaplatit
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.



ČL lil
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Celková kupní cena Předmětu koupě čii bez daně z přidané hodnoty.
DPH bude připočtena v zákonné výši platné v době vystavení daňového dokladu
prodávajícím.

3.2 Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) na kupní cenu Předmětu
koupě okamžikem převzetí Předmětu koupě kupujícím. Přílohou faktury bude
kupujícím podepsaný předávací protokol. Splatnost faktury bude činit alespoň 14 dnů
od doručení kupujícímu.

3,3 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu uvedené v zákoně
Č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Pokud by faktura
neobsahovala předepsané nebo správné údaje, je kupující oprávněn ji vrátit
prodávajícímu k opravě či doplnění. Do doby obdržení nové faktury lhůta splatnosti
kupní ceny neběží; po obdržení nové faktury počíná běžet lhůta splatnosti dle odstavce
3.2 tohoto článku znovu.

či. Iv
Místo a doba plnění, předání a převzetí Předmětu koupě

4.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Předmět koupě do 31.122018. Místem
dodáni je hotel Holiday Inn Prague Congress Centre.

4.2 Předmět koupě se považuje za předaný podpisem předávacího protokolu oběma
stranami.

4.3 Kupující nabude vlastnické právo k Předmětu koupě dnem předání Předmětu koupě.
Stejným dnem přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci.

Či.v
Záruka za jakost

5.1 Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě bude po záruční dobu 24 měsíců způsobilý k
použiti pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. Vyskytne-li se v průběhu
záruční doby vada, může kupující požadovat dle své volby dodání nové včci bez vad
nebo přiměřenou slevu nebo může odstoupit od Smlouvy, a to ve vztahu k celému
Pkdměw koupě nebo částečně ohLedně jednotlivé položky tak, jak jsou popsány
v Příloze č. I této Smlouvy.

5.2 Záruční doba počíná běžet ode dne předání Předmětu zboží kupujícímu v souladu s či.
IV této Smlouvy.

5.3 Práva z vady se uplatňují u prodávajícího. Prodávající vadu odstraní do 10 dnů od jejího
uplatněni.

ČL VI
Smluvní pokuty

6.1 Nesplní-li prodávající svoji povínnost dodat Předmět koupě včas, je povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši min 0,5 % z kupní ceny za každý i jen započatý den
prodlení s plněním této povinnosti.

‚ I
Ž

I,

/



6.2 Nesplní-li prodávající povinnost odstranit vadu Předmětu koupě, je povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výší 500,- Kč za každý i Jen započatý den prodlení s
plněním této povinnosti.

6.3 Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé z porušení
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuta je splatná do 14
kalendářních dnů ode dne, kdy kupující písemně uplatní právo na smluvní pokutu u
prodávajícího.

ČL VII
Závěrečná ustanovení

7.1 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tato
Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

7.2 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy lze pořizovat pouze formou písemných,
vzestupně číslovaných dodatků; jiná forma změny Smlouvy se výslovně vylučuje.
Každá smluvní strana může namítnout neplatnost dodatku z důvodu nedodrženi formy
kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

7.3 Tato Smlouvaje uzavřena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

7.4 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. I —

Příloha č. 2

V Praze dne .2018 V Praze dne .j2O18

generální ředitel hotelu jednatel firmy

:Č -

7



Příloha č. I

Specifikace Předmětu koupě

-:3344

Příloha Č. 2


